
KUPNI SMLOUVA

PC učebna CAD

Článekt.

Smluvní strany

voŠ, sPŠ automobilní a technická, České Buděiovice, Skuherského 3
naadrese: SkuherskéhoI?74/3,37o04 České Budějovice
zastoupený: Bc. |anem Šindelářem, ředitelem
IČ: 00582158
DIČ: czoo582158
Bankovní spojení: KB a.s., pob. České Budějovice
Číslo účtu: 4383023L/cl^00
kontaktní osoby: Bc. Jan Šindelář
telefon, fax, email: 602416479, sindelar@spsautocb.cz
(dále ien,,kupuiící")

TranSoft a.s.
na adrese:
zastoupený:
IČ:

DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoby:
telefon, fax, email:

Vrbenská 2082,37o oI České Budějovice
Ing. Lud"kem Fiirstem, předsedou představenstva
L577028L
c27s77028r
ČsoB a.s., pobočka České Budějovice
278448L90/ 0300
Bc. Pavel Sekyra
6021L347 7, sekyra@transoft .cz

(dále ien,,prodávaiící")

uzavírají,

na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázlry malého rozsahu na dodávku vyhlášené

kupujícím, jako veřejným zadavatelem podle směrnice č. SM/18/RK ,,Zásady pro zadávání
veřejných zakázekJihočeslqým krajem a jímzíízenými příspěvkorrými organizacemi a založenými
obchodními společnostmi" s názvem,,PC učebna CAD" smlouvu následujícího znění:

článek tt.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením S 1746 odst. 1 zákona č. 89 /20L2 Sb., občanslqý
zákonÍk, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občans\ý zákoník"), dohodly, Že rozsah a
obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými
ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkoý vztah se bude řídit ustanovením ust. $
2079 a násl. tohoto zákoníku.

z' Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuií,žezměny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašuji

L

a



3

že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny'
nrodává;icí je ódborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy'

Článek tIl.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího doáat kupujícímu poptávané PC zaÍízení

učebny CAD:

o 17 ks PC s příslušenstvím dle specifikace uvedené v příloze č. 1

a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto zařízením, a to V rozsahu a ceně podle

teihnické specifikace a cenové nabíáky prodávajícího, vzešlých z qýsledku veřejné zakáz|<y

s názvem ,,PC učebna CAD", které jsou jako příloha č. 1 součástí této smlouvy. Výše

uvedeným závazkemprodávajícího se rozumí úplné a standardní dodání PCzatízení do místa

|tneni, provedení všech činnóstí spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro

uveaenipředmětu smlouvy do užívání. tiupu;íii se zavazuje PC zaíízení ve smluvně sjednané

době převzít a zaplatit za néj prodávajícímu cenu sjednanou touto smlouvou za podmínek

dále touto smlouvou stanovených.
Prodávající dodá PC zaÍízeníviastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí'

Článek IV.
Místo plnění

Místem plnění je budova kupujícího na adrese, Skuherského L274/3,37004 České

Budějovice'

1

2

Článekv.
Doba plnění

7. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno ihned po uzavření smlouvy'

z. Požadovaná doba dokonlení dodávky (předání veškeré povinné dokumentace) je nejpozději

do 10 dnů od uzavření smlouvy.
3. Pokud v důsledku okolností aojae k situaci, kdy dobu plnění veře jné zakázky dle odst' 2 tohoto

článku nebude možné dodržet, a to díky vzniku nepředvídatelné a nepřekonatelné překáŽky,

která vznikla nezávisle na vůli smluvnich stran [tj. důvody vyšší moci), jsou. smluvní strany

povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob

jejího řešení, jinak se takového důvodu nemohou dovolávat' V případě bezodkladného

prokazatelného doložení překážky se doba plnění veřejné zakázky prodlužuje o dobu (počet

celých dnů) odpovídající délce trvání překážky, pro kterou nebylo možné dobu plnění veřejné

zakáz|<y dodržet'
4' Prodávající splní svou povinnost dodat PC zaíízení řádným a včasným předáním kupujícímu

bez vad včetně proveáení souvisejících prací sjednaných touto smlouvou nezbytných pro

uvedení předměiu smlouvy do užívání á raane dokumentace. o předání a převzetí bude

sepsán protokol'

ČlánekVt.
Kupní cena

1. Cena je stanovena dohodou smluvních 't."n 
a je platná až do doby ukončení platnosti

smlouvy.
2' Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny'ŤŤ DPH na základě změny příslušných

p.áuni.t' předpisů. oieto změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě'

3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH
DPH [21 %)
Cena celkem včetně DPH

541 603,00 Kč
1'73 736,63 Kč
655 339,63 Kč

2



4.

5

DPH se rozumí nene1|Í částka, jejíž ýše-musí odpovídat-ýši daně z přidané hodnoývyčíslené podle příslušného n1áynírro předpisu ("ák;; a1sspoo4 sb., o dani z přidanéhodno.ý, ve znění pozdějších pruapisri;.'
Cena je sjednána jako nejýše .připuitná. V ceně jsou zahrnuty Veškeré poplatky a dalšínáklady prodávajícího spojená s plněním preamětu této smlourr5r, zejména nákladyprodávajícího pro veškeré nutné a nbzbytné p..á."" aoaavrry, zaškolení obsluhy kupujícího,případné náklady na správní poplatky, daně, ila, 

".uu'l.t"ni prohlášení o shodě, certifikátů,převod práv, apod.

Čtánek VtI.
Platební podmínky

1

2
Zálohy nejsou sjednány

3.
4.

5.

6.

Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která musí mít náleŽitosti daňového dokladu podleplatného zákona č' 235 /2oO4 Sb., o dani z^pŤidané noanory, u. znění pozdějších předpisů.Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 14 dnů od jejího pr"ákazatelnéiro doiučeni kupu'ícímu.Doručení faktury se provede osobně na óoa"t.il; kupujícího nebo doporučeněprostřednictvím držitele poštovní licence, případně elektronickou komunikací.Vrátlli kupující vadnou. fakturu prodávalróimu, prestavatlzet původní lhůta splatnosti. Celálhůta splatnosti běží opět ode dnb doručóni opiauene f"ň;y kupujícímu.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné rasity , írtu smluvní strany, kteráprovádí platbu.

článekvtIt.
|akost dodávky1' Prodávající se zavazuje, že dodané PC zaÍízení bude splňovat stanovené potřeby, tj.využitelnost' bezpečnost, pohotovost, bezporu.t'ouo.t, udržovatelnost. Ty budou odpovídat

^ platné právní úpravě, čes\ým techniclqým normám, ,^áiv^ctdokumentaci a této smlouvě.2. Dodávka bude realizována při splnění íseouecn1ictr JoJ".r.r' podmínek ve smyslu ust. S 2079a následujících občanského zákóníku.

článek tx.
Provádění dodávky1' Prodávající se zavazuje, že dodávku provede sým jménem a na vlastní zodpovědnost'Prodávající je povinen předat kupuiícímu dodávkú v ujednaném množství, jakosti aprovedení.

2' Prodávající se z3,v1zyle. realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebopovolení podle příslušných předpisů osobami, které řuto"podmínku splňují.

Čtánekx.

1' Prodávající se zavazuje ,.že |C::I#iiťÍÍIJl1ffi#fJ" záručnídobu způsobilé k použitípro sjednaný účel 
1-ž.e 

si zachovásjednané vlastnósti 6akost).2' Prodávající odpovídá zavady, kteié se projeví vzárščnídobě' Za vady, které se projeví pozáruční době, odpovídá jen tehdy, iestiizá uyty pro[azatelně způsobeny porušením jehopovinností.
3' Délka zárul<y činí minimálně 36 měsíců NBD u klienta na kompletní dodávku v souladu sespecifi kací veřejné zakázl<y'
4' Před uplynutím sjednan é záručnílhůty se prodávající zavazujeodstranit případné vady, kterése vyslrytnou v záruční době v níže uvédených lhůíácn izapodmínek sjednaných pro záručnívady.
5' Záruční doba začíná plynout po předání PC zaÍízení,resp' uvede ním zařízení do užívání.6' Vyskytne-li se vada na PC zařízení i v průběhu záručnr doby, kupující písemně oznámí

3



prodávajícímu její qýskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuie.
7 ' Prodávající je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace nastoupit na odstranění

vady a písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jalqých důvodů reklamaci
neuznává, a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad'

B. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně formou předávacího
protokolu, přičemž V tomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo z vady uplatnil, jak
byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady.

9. VzáručnídoběmůžekupujícíuplatnitsváprávazvadzapodmínekuvedenýchvS2079anásl.
občanského zákoníku.

10. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná vposlední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou' Vpřípadě opravy
v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její odstranění
prodávajícím.

článek xt.
Smluvní pokuty

7. Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího s dokončením dodávky PC zaíízení
v termínu dle čl. V', odst' 2 smlouvy se sjednává ve qýši 0,05 % z kupní ceny zakaždý i započaý
den prodlení.

2' Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím
Íízenív termínu sjednaném v protokolu o předání se sjednává smluvní pokuta ve qýši 0,05 %
z kupní ceny zakaždý i započaý den prodlení'

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatitprodávajícímu úrokz prodleníveýši 0,05o/ozdlužné částky zakaždý,byť i započaý
den prodlení.

Článekxll.
Závérečnáuiednání

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této sm|ouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení ja\ýchkoli dalších
podmínek.

2' Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zpřístupnit obsah této smlouvy nebo jeho

část třetím osobám, která je za|ožená právními předpisy, zejména v souladu se zák' č'

340/2075 Sb., o registru smluv, zák č.706/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů, zák' č' L34/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. V
rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uveřejnění této
smlouvy nebo jejích částíze strany kupujícího nevyžaduje předchozí souhlas prodávajícího.

3. obsah této smlouvy |ze měnit ýhradně písemnými smluvními dodatky podepsanými
statutárními zástupci obou smluvních stran. V souladu s S 566 odst. 2 občanského zákoníku
pro jakékoli vztahy smluvních stran vyplývající ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají

'4ýznam pouze oboustranně podepsané listiny, resp. dodatky ke smlouvě. Iakékoli jiné
písemnosti jsou bez právního qýznamu.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden
prodávající

5. Sm|uvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s
cel;ýrn obsahem smlouvy souhlasí.

6. Prodávající je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenční
řízení podle zák. č.7Bz/2006 Sb., insolvenční zákon, v pl. znění. V takovém případě je kupující
oprávněn odstoupit od smlouvy.

7. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s

ustanovením této smlouvy'
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva je účinná do úplného splnění práv a

4



povinností z této smlourry ryplývaj ících.
9. Součástí této smloury jsou následuiící přílohy:

10. Příloha č. 1 _ Technická specifikace předmětu zaldzkyvč. cenové nabídky

VČeslých Budějovicích, dne I/. /I ?ill Včeslých Budějovicích, dne !'/. / t, I,02//

Éšbla,
rlomglilnÍatedrnhta
12741 3
EtděJovloe $r
) @06!arcB

n$
IENGWA
jovice 070
1577t281

Bc. |an Šinaeur, ředitel školy
Prodávající

Ing. Luděk Fiirst
předseda představenstva

I

5

t


